
Valsts prezidents ar Ansipu pārrunā ekonomiskos un enerģētikas jautājumus

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-ar-ansipu-parruna-ekonomiskos-un-energetikas-jautajumus

  Publicēts pirms vairāk nekā 14 gadiem

Publicēts: 29.04.2011.

Šodien, 29.aprīlī, Valsts prezidents Valdis Zatlers tikās ar Igaunijas premjerministru Andrusu Ansipu. Sarunas laikā abas

amatpersonas pārrunāja ekonomiskos un finanšu pasākumus krīzes pārvarēšanai abās valstīs.

 

Valsts prezidents uzsvēra, ka ir būtiski, ka krīzes radītie izaicinājumi nesalauza Baltijas valstu integrēto tirgu, un ka šobrīd visām

Baltijas valstīm svarīgi ir strādāt pie kopīgiem projektiem, lai celtu savu konkurētspēju pasaulē. Igaunijas  premjerministrs veltīja

atzinīgus vārdus Latvijas spējai pārvarēt ekonomisko lejupslīdi un uzsvēra abu valstu sadarbību grūtā perioda ietvaros.

 

Sarunas gaitā Valdis Zatlers un Andrus Ansips pārrunāja eiro ieviešanas pieredzi Igaunijā, kā arī Māstrihtas kritēriju sasniegšanas

nozīmīgumu valsts ilgtspējīgas ekonomikas nodrošināšanai. Kaimiņvalsts premjerministrs norādīja, ka ar pievienošanos eiro zonai ir

pastiprinājusies investoru interese par Igaunijas tirgu. Viņš arī norādīja, ka Igaunijas interesēs ir, lai Latvija pievienotos eiro zonai.

 

Amatpersonas pārrunāja arī Baltijas valstu sadarbību elektrības un sašķidrinātās gāzes piegādes avotu dažādošanā. Valsts

prezidents uzsvēra, ka projekti ir jāattīsta tā, lai galvenais ieguvējs būtu Baltijas valstu patērētājs. Viņš arī atzīmēja, ka visām

Baltijas valstīm jāstrādā pie kopīga saimnieciski izdevīgākā risinājuma rašanas gāzes tirgus attīstībā, un norādīja, ka Latvijā jau

esošā infrastruktūra piedāvātu labāko bāzi sašķidrinātās dabasgāzes termināla celtniecībai. Tāpat tika pārrunātas slānekļa gāzes

izmantošanas iespējas.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-igaunijas-republikas-premjerministru-andrusu-ansipu#65738
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-igaunijas-republikas-premjerministru-andrusu-ansipu#65739
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-igaunijas-republikas-premjerministru-andrusu-ansipu#65740
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-igaunijas-republikas-premjerministru-andrusu-ansipu#65741
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-igaunijas-republikas-premjerministru-andrusu-ansipu#65742
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents ar Ansipu pārrunā ekonomiskos un enerģētikas jautājumus
	Saistītas tēmas

